Совет депутатов  Промышленного сельсовета

Искитимского района Новосибирской области

(четвертого  созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

                                              (Сороковой сессии)
    22.04.2015                                                                                                             №221
п.Керамкомбинат

Об определении схемы избирательных округов

 для проведения выборов депутатов

Совета депутатов Промышленного

сельсовета Искитимского района

Новосибирской области»

В соответствии  со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 18 Закона Новосибирской области 07.12.2006г. № 58-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», и на основании данных о численности избирателей, зарегистрированных на территории Промышленного сельсовета Искитимского района Новосибирской области по состоянию на 1 января 2015 года, Совет депутатов Промышленного сельсовета
РЕШИЛ:

1. Определить сроком на 10 лет схему избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Промышленного сельсовета Искитимского района Новосибирской области (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в газете и на официальном сайте Промышленного сельсовета.

Глава Промышленного сельсовета

             Председатель Совета

                 __________ В.А.Антонов                                     _________ Т.В.Шатохина